
...-.
1 •. . .

01/09/2022

□ ..
1 •

i., '>.• .

Resolución de Decanato
13 / 2022 - EXA -UNSa
8203/2022 BECARIO DE FORMACION AREA
COMUNICACIONES DE FCE
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

VISTO

La RESCD-EXA Nº 552/2022 por la cual se designó al señor Ezequiel Federico TEN, como
Becario de Formación para realizar tareas en el área de comunicaciones dependiente de la Secretaría de
Extensión y Bienestar de la Facultad de Ciencias Exactas, y

CONSIDERANDO:

Que el señor Ezequiel Federico TEN, toma posesión del cargo motivo de estos actuados, a
partir del 01 de setiembre de 2022, conforme NOTANº 233/2022.

Que se cuenta con el aval del Lic. José Antonio GONZÁLEZ, Secretario de Extensión y
Bienestar de esta Unidad Académica.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIA EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º.- Dejar establecido que el señor Ezequiel Federico TEN - DNI Nº 36.802.840, formalizó
la efectiva toma de posesión, como Becario de Formación para realizar tareas en el área de
comunicaciones dependiente de la Secretaría de Extensión y Bienestar de la Facultad de Ciencias
Exactas, a partir del 01 de setiembre de 2022 y por el término de un (1) año, sin contar con el mes de
enero del 2023.

ARTICULO 2° .- Disponer que la supervisión y el cumplimiento de las actividades del becario estará a
cargo del Lic. José Antonio GONZÁLEZ, Secretario de Extensión y Bienestar de esta Unidad
Académica, quien arbitrará los medios para tal fin.

ARTICULO 3°.- Notifiquese fehacientemente al señor Ezequiel Federico TEN y al Lic. José Antonio
GONZÁLEZ. Hágase saber con copia a la Dirección General Administrativa Económica, a la Dirección
Administrativa Económica y Financiera, a la Secretaría de Extensión y Bienestar, a la Secretaria
Académica y de Investigación, Secretar'ia de Coordinacion Institucional y a la Dirección Administrativa
de Docencia de la Facultad, Cumplido, vuelva a la Dirección Administrativa de Docencia.

MPC

sbb
2a.a».#a6
Secretaria de Coordinación Institucional
Fu is viciastatas-UNSa

6G
Mag.GUSTAVO DANIEL GIL

DECANO
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa

1 / 2



Resolución de Decanato
13 / 2022 - EXA -UNSa
8203/2022 BECARIO DE FORMACION AREA
COMUNICACIONES DE FCE
De: EXACTAS-Dirección de Docencia

01/09/2022

2/2


